
75KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 25.2.

 6.00 8 dní, které stvořily Řím 
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 6.45 Mistři šifer: Kód, který   
  vyhrál Velkou válku
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 7.35 Nejdůležitější události 
  2. světové války v barvě:  
  Bombardování Drážďan
  Německýdokumentárnícyklus 
 8.30 Československý filmový  
  týdeník 1974               čb
 8.40 Hledání ztraceného času:  
  První Čech s klikou
 9.05 Příběhy starých hospod 2 
  JosefPolášeksevypravínaZlínsko.
  Novářadadokumentárníhocyklu.
 9.30 Historie obce Vysočany
  Dokumentodevátépražskéčtvrti
  Vysočanyprovededivákaodzačátku
  jejíhistoriedosoučasnostiaukáže
  vývojtétolokalityodbezvýznamných
  počátkůažkrozmachunejprůmyslovější
  zónypozdějšívelkéPrahy.
 10.15 Jan
  PříběhkrátkéhoživotaJanaZajíce
  „pochodněč.2“,odjehožtragického
  úmrtíprávědnesuplynulo55let(1991)
11.20 Keltové proti Římanům:  
  Před branami Říma (1/3)
  Prvníčástkoprodukčníhocyklu 
 12.15 Nedej se
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
12.40 Křesťanský magazín
 13.10 Cesty víry: 
  Řádoví bratři na Islandu
 13.35 Touha po věčnosti (7/10)
  Dokumentárnícyklus
 14.05 GEN: Jiří Drahoš
  Portrétčeskéhofyzikálníhochemika
  auniverzitníprofesora,bývalého
  předsedyAkademievědČeskérepubliky
  asoučasnéhomístopředsedysenátu,
  jenžvtěchtodnechoslavil
  75.narozeniny(2017).
 14.20 Tajemství britské 
  královské rodiny (1/8)
  Britskýcyklus
 15.10 Kočka není pes
  NečistotnýFelixabázliváŠagina
 15.40 Divoká Skandinávie: 
  Vnitrozemí (2/3)
  Unikátnídokumentárnítrilogiez
  kolekceBBCEarth
 16.35 Tajemství Zakázaného města
  Koprodukčnídokument
 17.25 Nedělní příběhy
  Knihovnalesa
 17.50 Procházka po Katalánsku
  Španělskýdokument
 18.55 Technické klenoty: Mosty  
  MiroslavTáborskýnásprovedepotřech
  významnýchmostechunásavyjeví,jak
  senapříčhistoriítytostavbyvyvíjely.
19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Bandolero
  Americkýwestern(1968).
 21.50 Operace Eichmann
  Americkéhistorickédrama(2018).
 23.55 FAST: Obří teleskop
  Francouzskýdokument
 0.45 Česko na drogách (5/6)
 1.00 Dalgliesh II
 1.50 Spolu na hranici (8/16)
 2.15 Divočina bez hranic
 2.45 Hranice dokořán
 3.10 Před půlnocí
 3.35 Za humny města
 3.55 Folklorní výlety
 4.20 Útěk důstojníka
 4.35 Muzikant a Stará škola
 5.05 České himálajské 
  dobrodružství II.

21.50
Operace Eichmann

historickédrama

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

29
.2.

20
24

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.3

.20
24

.


